
令和５年１１月 １日 

 

小須戸商工会員  各 位 

                        

  小  須  戸  商  工  会 

                          会 長  山 口 能 行 

                                                  

各部会共同事業 共同広告掲載（第２回目）募集について 
 

 向寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より商工会活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症の影響によるライフスタイルの変化、原材料や原油価格の高

騰や円安に加え、さまざまな物価の値上がりにより、消費意欲の低迷が続いている状況に

あります。このような状況の中、商工会では地域消費者の需要を喚起すべく、各部会の共

同事業として、夏号に引き続き２回目の共同広告の作成・発行することといたしました。 

つきましては共同広告掲載希望事業所を下記の要領で募集いたします。既存の情報発信

だけではなく、新たな商品・サービスの広報などにもご利用いただけますので、積極的に

活用をご検討ください。 

  

記 

 

１．実 施 日     令和５年１２月上旬（２回目） 

２．実施方法     新聞チラシ折り込み(小須戸地区全域及び隣接する旧白根市の一部) 

３．サ イ ズ     Ｂ３両面印刷(申込み状況により変更となる場合があります) 

４．掲 載 料     無  料 

５．申 込 み     下記申込書により、11 月 13 日(月)までにＦＡＸ等で商工会までお申込 

         みください。 

６．問 合 せ     商工会  TEL 0250-38-2560 / FAX 0250-38-2027(担当：竹内、熊倉） 

 

≪小須戸商工会 共同広告掲載  申込書（R5/2 回目）≫ 

事業所名 

(広告に掲載する 

お店の名称) 

 

連絡先等 

（広告に掲載します） 

住所： 

TEL            ／ FAX 

E－mail： 

URL： 

掲載したい業務内容

や PR・情報など 

(掲載期間限定の特価

品やサービスなど) 

 

※ 上記申込書に書ききれない場合は、任意の用紙をご利用いただいて結構です。 

※ ＱＲコードやロゴ指定をご希望の場合、印刷またはデータをご用意ください。 

切り取り線（FAX の場合はそのまま送信して下さい） 


